tdine intererat, confenfu et asfenfu . . prudentibus viris Heynoni Kareiso et Alberto de LelTe,

. proviforibus novi hofpitalis fiti ante valvam fancti Petri opidi Brunswicenfis, vendidimus

jfto venditionis tytulo fex manfos fitos in campis ville Bungenftidde et proprietatem eorumdem

ij.a cum areis ad ipfos pertinentibus cum omni jure et utilitate, filvis, pratis, pafcuis, viis et

iyiisac aliis univerfis eorum appendiciis, pro fexaginta duabus marcis puri argenti Brunswi-

cifis ponderis et valoris nobis integraliter perfolutis et in ufus noftri monafterii converfis.

[ctosque fex manfos et eorum proprietatem in hofpitale predictum transtulimus et per pre-

fates transferimus una cum ipforum areis et cum omni jure, ficut hactenus ipfos nos pofTedi-

fis, in futuro perpetuis temporibus liberaliter poITidendos renunciantes expreffe per prefen-

)t; pro nobis et noftris fuccefforibus in perpetuum juri reftitutionis in integrum, ceteris quo-

(;e exceptionibus et juris beneficiis, quibus hec noftra venditio et in dictum hofpitale translatio

comodolibet in antea irritari valuerint ac infringi, volentes eciam dictum hofpitale de hujus-

f|)di manfis in proprietate ubilibet warandare, proviforibus quoque ipfius de evictione ca-

' -e, quando et quociens ipfis fuerit oportunum. In premilTorum omnium evidens teftimoni-

.., ut ipfa a nobis et a noftris fequacibus inviolabiliter obferventur et inconvulfa, prefens ip-

f fcriptum inde confectum dedimus noftris figillis, . . prepofiti videlicet et conventus predic-

t'um, patenter ac firmiter communitum. Actum et datum in Heninge anno domini m° ccc°

cadragefimo quinto dominica tercia, qua cantatur Jubilate.

Im Orig. 28 fehlt hinter tercia wohl poft pafcha.

ij4^ April ly (in deme fondaghe na pafchen, v^an men finget lubilate) Haus Münden. Herzog

Infi teilt mitfeinem Bruder Herzog Magnus Land und Erbe, wobeiMagnus das Land erhält,

(?r Bruneswich inne 1yd .. . Vortmer bekenne we hertoghe Erneft van unfer unde van unfer
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erven weghene, dat unfe broder hertoghe Magnus unde fine rechten erven hir vore genömet mi

uns unde mid unfen erven fcullen ane allerleye wederfprake befitten unde beholden allet, da

we in der ftad to Bruneswich an geyfthkeme unde an werhkeme lene, an voghedye, an erv(

an gude eder an ghulde, id fi ledich eder vorfat, mid eynander hadden unde noch entfamen

hebben, ane den hof in der Borch, dar de hoghe grashof ane lyt. den fcal unfe broder hertogh